
Администрация Токарёвского муниципального округа Тамбовской области 

муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Токарёвский Дом детского творчества» 

 

ВЫПИСКА 

ИЗ ПРИКАЗА  

01.09.2024 г.         № 42/14 

р.п. Токаревка 

о предоставлении платных образовательных услуг  

В соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации», и Постановления Правительства Российской 

Федерации от 15 сентября 2020 г. N 1441 "Об утверждении Правил оказания 

платных образовательных услуг" 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Предоставить платные образовательные услуги в соответствии с 

Положением об оказании платных образовательных услуг в МБОУ ДО 

«Токарёвский РДДТ» на 2024-2025 год. 

П.2. Утвердить перечень и стоимость обучения по платным дополнительным 

общеразвивающим программам: 

№п/п Название 

программы 

Количество 

часов в 

неделю/год 

Стоимость 

занятия 

(руб.) 

Стоимость 

обучения в 

месяц 

(руб.) 

Стоимость 

обучения в 

год (руб.) 

1 «Ритмика и 

танец» 

2/72 50,00 400,00 3600,00 

2 «Дошколенок» 2/72 50,00 400,00 3600,00 

3 «Робо Детки» 2/72 50,00 400,00 3600,00 

4 «Фольклорный» 2/72 50,00 400,00 3600,00 

5 «Весёлый 

Enhlish» 

2/72 50,00 400,00 3600,00 

П.3. Утвердить локальные акты об организации учебного процесса на 

платной основе.  

П.4. Зачислить на платные образовательные услуги обучающихся, согласно 

Приложению. 

 

Директор МБОУ ДО «Токарёвский ДДТ»                   И.П. Мухина 

 

 

 


		2024-09-15T11:37:30+0300
	Мухина Ирина Павловна




